康普 NETCONNECT 铜缆解决方案
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案2
NETCONNECT 7A类 /7类铜缆   3
 7A类铜缆   3
 7类铜缆   4
NETCONNECT 6A 类铜缆解决方案   5
 铜缆   5
 模块   6

• 提供多种颜色选择
可提供其他颜色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
2153000-1 AMP-TWIST 6AS JACK W/ DC 6A 类带防尘盖 RJ-45 压铸模块，180°铜缆出口
2153001-1 AMP-TWIST 6AS JACK W/O DC 6A 类不带防尘盖 RJ-45 压铸模块，180°铜缆出口
2153449-4 AMP-TWIST SLX,6AS,GY 6A 类不带防尘盖 RJ-45 压铸模块，180°铜缆出口，灰色
2153365-4 AMP-TWIST SLX,6AS W/DC,GY 6A 类带防尘盖 RJ-45 压铸模块，180°铜缆出口，灰色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
760241184 SL10G-L.ALD 6A 类不带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，杏仁色
760241185 SL10G-BLK 6A 类不带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，黑色
760241188 SL10G-BLU 6A 类不带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，蓝色
760241189 SL10G-RED 6A 类不带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，红色
760241196 SL10G-DC-L.ALD 6A 类带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，杏仁色
760241197 SL10G-DC-BLK 6A 类带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，黑色
760241200 SL10G-DC-BLU 6A 类带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，蓝色
760241201 SL10G-DC-RED 6A 类带防尘盖 RJ-45 非屏蔽模块，180°铜缆出口，红色
NETCONNECT 6A 类铜缆解决方案
6A 类模块
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案 7
屏蔽空配线架

• 提供 1U 24口和 2U 48口
颜色：黑色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
760237046 CPP-SDDM-SL-1U-24 24 口屏蔽 SL空配线架，1U，19''宽
760237047 CPP-SDDM-SL-2U-48 48 口屏蔽 SL空配线架，2U，19''宽
760237048 CPPA-SDDM-SL-1U-24 24 口屏蔽角型 SL空配线架，1U，19''宽
760237049 CPPA-SDDM-SL-2U-48 48口屏蔽角型 SL空配线架，2U，19''宽
760237050 CPPR-SDDM-SL-1U-24 24 口屏蔽内缩角型 SL空配线架，1U，19''宽
760237051 CPPR-SDDM-SL-2U-48 48口屏蔽内缩角型 SL空配线架，2U，19''宽
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
760237040 CPP-UDDM-SL-1U-24 24 口非屏蔽 SL空配线架，1U，19''宽
760237041 CPP-UDDM-SL-2U-48 48 口非屏蔽 SL空配线架，2U，19''宽
760237042 CPPA-UDDM-SL-1U-24 24 口非屏蔽角型 SL空配线架，1U，19''宽
760237043 CPPA-UDDM-SL-2U-48 48 口非屏蔽角型 SL空配线架，2U，19''宽
760237044 CPPR-UDDM-SL-1U-24 24 口非屏蔽内缩角型 SL空配线架，1U，19''宽
760237045 CPPR-UDDM-SL-2U-48 48 口非屏蔽内缩角型 SL空配线架，2U，19''宽

• 提供多种颜色选择
长度是米 /厘米（50 厘米间隔）或者英尺 / 英寸（6 英寸间隔），长度从 50 厘米（6 英寸）到 40 米（130 英尺）
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
CO199K2-01 MiNo6A Patch Cord，Black 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：黑色
CO199K2-04 MiNo6A Patch Cord，Spring Green 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：浅绿色
CO199K2-07 MiNo6A Patch Cord，Red 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：红色
CO199K2-08 MiNo6A Patch Cord，White 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：白色
CO199K2-09 MiNo6A Patch Cord，Yellow 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：黄色
CO199K2-0L MiNo6A Patch Cord，Violet 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：紫色
CO199K2-0Z MiNo6A Patch Cord，Blue 6A 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽细跳线，颜色：蓝色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
Y-1859916-X C6A patch cord, S/FTP, LSZH,30AWG, WHITE 6A类 S/FTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽细跳线，颜色：白色
Y-1859834-X C6A patch cord, S/FTP, LSZH,30AWG, BLUE 6A类 S/FTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽细跳线，颜色：蓝色
Y-1859918-X C6A patch cord, S/FTP, LSZH,30AWG, GRAY 6A类 S/FTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽细跳线，颜色：灰色
Y-1859835-X C6A patch cord, S/FTP, LSZH,30AWG, ORANGE 6A类 S/FTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽细跳线，颜色：橙色
Y-1859833-X C6A patch cord, S/FTP, LSZH,30AWG, GREEN 6A类 S/FTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽细跳线，颜色：绿色
Y-1859919-X C6A patch cord, S/FTP, LSZH,30AWG, RED 6A类 S/FTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽细跳线，颜色：红色
NETCONNECT 6A 类铜缆解决方案
6A类跳线
Y-X: 长度，如 -5: 5米，1-0: 10 米，最长 10米。
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案12
6A 类 F/UTP 实心跳线
CCA连接组件
特点
• F/UTP 6A 类实心铜缆
• 满足 6A类性能标准
• LSZH护套，透明尾套
• RJ-45 与 RJ-45 连接用 6A 类跳线
颜色：白色
特点
• 高性能现场端接组件
• 适用于 POE和Wifi场景
• 免工具操作
Y-X: 长度，如 -5: 5米，1-0: 10 米
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
Y-1859352-X 6A patch cord，F/UTP，LSZH，solid  6A 类 F/UTP实心跳线，低烟无卤，白色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
760235587 CCA-GS8E-Plenum-BLACK-N018 CCA连接模块，带 6类 CMP尾缆（黑色，18英尺）
760235588 CCA-GS8E-Plenum-WHITE-N018 CCA连接模块，带 6类 CMP尾缆（白色，18英尺）
760235591 CCA-GS10E-Plenum-BLACK-N018 CCA连接模块，带 6A类 CMP尾缆（黑色，18英尺）
760235592 CCA-GS10E-Plenum-WHITE-N018 CCA连接模块，带 6A类 CMP尾缆（白色，18英尺）
760235585 CCA-GS8E-LSZH-BLACK-N018 CCA连接模块，带 6类 LSZH尾缆（黑色，18英尺）
760235586 CCA-GS8E-LSZH-WHITE-N018 CCA连接模块，带 6类 LSZH尾缆（白色，18英尺）
760235589 CCA-GS10E-LSZH-BLACK-N018 CCA连接模块，带 6A类 LSZH尾缆（黑色，18英尺）
760235590 CCA-GS10E-LSZH-WHITE-N018 CCA连接模块，带 6A类 LSZH尾缆（白色，18英尺）
760234921 CEILING CONN ASSEMBLY CCA连接模块，不带尾缆
NETCONNECT 6A 类铜缆解决方案
6A类跳线
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案 13

2111123-1 CPLR,SL,Cat6,UNSHLD 6 类 RJ-45 非屏蔽耦合器
2111124-1 CPLR,SL,Cat6,SHLD 6 类 RJ-45 屏蔽耦合器
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
760237024 NPP-6-DM-1U-24 6 类 24 口非屏蔽配线架，1U，19''宽
760237025 NPP-6-DM-2U-48 6 类 48 口非屏蔽配线架，2U，19''宽
760237026 NPPA-6-DM-1U-24 6 类 24 口非屏蔽角型配线架，1U，19''宽
760237027 NPPA-6-DM-2U-48 6 类 48 口非屏蔽角型空配线架，2U，19''宽
NETCONNECT 6类铜缆解决方案
6 类配线架
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案18
6 类 F/UTP 低烟无卤屏蔽跳线
6 类 U/UTP 低烟无卤非屏蔽跳线
特点
• 满足或超越 TIA-568-C.2 6类以及 ISO11801:2002 E级跳线标准
• 透明柔性 SL短尾套
• 4 对 F/UTP屏蔽 26线规绞合铜缆
• LSZH 护套，可提供多种颜色
• 可选配多种颜色色环
特点
• 满足或超越 TIA-568-C.2 6 类和 ISO11801:2002 E 级跳线标准
• 透明柔性 SL 短尾套
• 4 对非屏蔽绞合铜缆
• LSZH 护套，可提供多种颜色
• 可选配多种颜色色环
###: 长度 (米 )
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
NPC06SZDB-WT###M NPC Cat 6，F/UTP，LSZH，White 6 类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：白色
NPC06SZDB-BL###M NPC Cat 6，F/UTP，LSZH，Blue 6 类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：蓝色
NPC06SZDB-GY###M NPC Cat 6，F/UTP，LSZH，Gray 6 类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：灰色
NPC06SZDB-GN###M NPC Cat 6，F/UTP，LSZH，Green 6 类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：绿色
NPC06SZDB-OR###M NPC Cat 6，F/UTP，LSZH，Orange 6 类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：橙色
NPC06SZDB-RD###M NPC Cat 6，F/UTP，LSZH，Red 6 类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：红色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
NPC06UZDB-WT###M NPC Cat 6，U/UTP，LSZH，White 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤非屏蔽跳线，颜色：白色
NPC06UZDB-BL###M NPC Cat 6，U/UTP，LSZH，Blue 6 类 U/UTP RJ45-RJ45低烟无卤非屏蔽跳线，颜色：蓝色
NPC06UZDB-GY###M NPC Cat 6，U/UTP，LSZH，Gray 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤非屏蔽跳线，颜色：灰色
NPC06UZDB-GN###M NPC Cat 6，U/UTP，LSZH，Green 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤非屏蔽跳线，颜色：绿色
NPC06UZDB-OR###M NPC Cat 6，U/UTP，LSZH，Orange 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤非屏蔽跳线，颜色：橙色
NPC06UZDB-RD###M NPC Cat 6，U/UTP，LSZH，Red 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤非屏蔽跳线，颜色：红色
NETCONNECT 6类铜缆解决方案
6 类跳线
###: 长度 (米 )
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案 19
6 类 U/UTP CM 非屏蔽跳线
6 类 U/UTP 28AWG 非屏蔽细跳线
特点
• 满足或超越 TIA-568-C.2 6 类和 ISO11801:2002 E 级跳线标准
• 透明柔性 SL 短尾套
• 4 对非屏蔽绞合铜缆
• CM 护套， 可提供多种颜色
• 可选配多种颜色色环
特点
• 满足或超越 TIA-568-C.2 6 类跳线标准
• 28AWG 非屏蔽实心导线
• 3.9mm 铜缆外径
• 较之于 24AWG 6 类 UTP 跳线，空间节省超过 50%
• 长度有限
• 透明柔性 SL 短尾套
• CM 级 LSZH 护套，提供多种颜色
###: 长度 (英尺 )
长度 是米 /厘米（50厘米间隔）或者英尺 /英寸（6英寸间隔），长度从 50厘米（6英寸）到 40米（130英尺）
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
NPC06UVDB-WT###F NPC Cat 6，U/UTP，CM，White 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：白色
NPC06UVDB-BL###F NPC Cat 6，U/UTP，CM，Blue 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：蓝色
NPC06UVDB-GY###F NPC Cat 6，U/UTP，CM，Gray 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：灰色
NPC06UVDB-GN###F NPC Cat 6，U/UTP，CM，Green 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：绿色
NPC06UVDB-OR###F NPC Cat 6，U/UTP，CM，Orange 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：橙色
NPC06UVDB-RD###F NPC Cat 6，U/UTP，CM，Red 6 类 U/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：红色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
CO199K2-01 MiNo6 Patch Cord，Black Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：黑色
CO166S2-03 MiNo6 Patch Cord，Dark Gray Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：深灰色
CO166S2-07 MiNo6 Patch Cord，Red Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：红色
CO166S2-08 MiNo6 Patch Cord，White Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：白色
CO166S2-09 MiNo6 Patch Cord，Yellow Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：黄色
CO166S2-0L MiNo6 Patch Cord，Purple Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：紫色
CO166S2-0Z MiNo6 Patch Cord，Blue Mino6 6 类 RJ45-RJ45 LSZH&CM非屏蔽跳线，颜色：蓝色
NETCONNECT 6类铜缆解决方案
6 类跳线
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案20
超五类 SF/UTP 铜缆

###: 长度 (米 )
###: 长度 (米 )
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
CO17772-08M### CAT5E patch cord，F/UTP，LSZH，White 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：白色
CO17772-0ZM### CAT5E patch cord，F/UTP，LSZH，Blue 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：蓝色
CO17772-0CM### CAT5E patch cord，F/UTP，LSZH，Gray 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：灰色
CO17772-0MM### CAT5E patch cord，F/UTP，LSZH，Green 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：绿色
CO17772-06M### CAT5E patch cord，F/UTP，LSZH，Orange 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：橙色
CO17772-07M### CAT5E patch cord，F/UTP，LSZH，Red 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 低烟无卤屏蔽跳线，颜色：红色
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
CO155E2-08M### CAT5E patch cord，U/UTP，LSZH，White 超五类 U/UTP RJ45-RJ45 非屏蔽跳线，颜色：白色
CO155E2-0ZM### CAT5E patch cord，U/UTP，LSZH，Blue 超五类 U/UTP RJ45-RJ45 非屏蔽跳线，颜色：蓝色
CO155E2-0CM### CAT5E patch cord，U/UTP，LSZH，Gray 超五类 U/UTP RJ45-RJ45 非屏蔽跳线，颜色：灰色
CO155E2-0MM### CAT5E patch cord，U/UTP，LSZH，Green 超五类 U/UTP RJ45-RJ45 非屏蔽跳线，颜色：绿色
CO155E2-06M### CAT5E patch cord，U/UTP，LSZH，Orange 超五类 U/UTP RJ45-RJ45 非屏蔽跳线，颜色：橙色
CO155E2-07M### CAT5E patch cord，U/UTP，LSZH，Red 超五类 U/UTP RJ45-RJ45 非屏蔽跳线，颜色：红色
NETCONNECT 超五类铜缆解决方案
超五类跳线
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案 25
超五类 U/UTP CM 非屏蔽跳线
特点
• 满足或超越 TIA-568-C.2 超五类和 ISO11801:2002 D 级跳线标准
• 透明柔性 SL 短尾套
• 4 对非屏蔽绞合铜缆
• FRPVC CM 铜缆护套，可提供多种颜色
###: 长度 (FT)
订购信息
公共码 产品型号 产品描述
CO155D2-08F### CAT5E patch cord，U/UTP，CM，White 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：白色
CO155D2-0ZF### CAT5E patch cord，U/UTP，CM，Blue 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：蓝色
CO155D2-0CF### CAT5E patch cord，U/UTP，CM，Gray 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：灰色
CO155D2-0MF### CAT5E patch cord，U/UTP，CM，Green 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：绿色
CO155D2-06F### CAT5E patch cord，U/UTP，CM，Orange 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：橙色
CO155D2-07F### CAT5E patch cord，U/UTP，CM，Red 超五类 F/UTP RJ45-RJ45 CM非屏蔽跳线，颜色：红色
NETCONNECT 超五类铜缆解决方案
超五类跳线
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案26
110 Connect XC 超五类连接块

• UL 收录
颜色：灰色
订购信息
产品型号 描述 接线形式
Y-569685-X 110XC 与 RJ-45 连接用 2 对线 T568A/10BASE-T
Y-569669-X 110XC 与 RJ-45 连接用 2 对线 T568B/10BASE-T
Y-569527-X 110XC 与 RJ-45 连接用 4 对线 T568A
Y-569528-X 110XC 与 RJ-45 连接用 4 对线 T568B
订购信息
产品型号 描述
Y-569523-X 110XC 与 110XC 连接用 1 对线
Y-569524-X 110XC 与 110XC 连接用 2 对线
Y-569526-X 110XC 与 110XC 连接用 4 对线
Y- -X 长度
0- -2 0.6 m
0- -4 1.2 m
0- -6 1.8 m

• 每包 1000 个
1 绝缘层外径支持的典型导线尺寸。绝缘层外径是确定性的规范。
订购信息
说明 导线 (AWG)1 绝缘层外径 铜缆护套外径 每包 500 个 每包 100 个
非屏蔽 Cat 超五类 23-24 实心
24-26 绞合
0.035'' 至 0.039''
(0.89 mm 至 0.99 mm)
0.19'' 至 0.22''
(4.8 至 5.6 mm)
MP-5EU-5
(6-569278-2)
MP-5EU-1
(6-569278-3)
屏蔽式 Cat 超五类 0.20'' 至 0.24''
(5.1 至 6.0 mm)
MP-5ES-5
(6-569550-2)
MP-5ES-1
(6-569550-3)
订购信息
公共码 产品型号 说明 模块化插头兼容性
2843048-1 MP-5EU-Boot-57-10 8 位模块化插头护套，
最大铜缆直径 5.7 mm
MP-5EU
MP-5ES
MP-88U-R
MP-88S-R2111797-1 MP-5EU-Boot-62-10 8 位模块化插头护套，
最大铜缆直径 6.2 mm
2843080-1 MP-88FO-Boot-57-10 8 位扁平椭圆形插头护套
最大铜缆直径 5.7mm MP-88U-F
MP-88S-F
2843079-1 MP-88FO-Boot-62-10 8 位扁平椭圆形插头护套 MP-88S-F
最大铜缆直径 6.2mm
NETCONNECT 其他铜缆产品
水晶头
康普 NETCONNECT 铜缆解决方案40